SHOQERIA TREGETARE “SEAVIEW DEVELOPMENT” SH.P.K
ASAMBLEJA E ORTAKEVE (Ortaku i vetem)
NIPT: M 43417202 J

VENDIM

Nr. 1 date 01.11.2024

Sot, me date 01.11.2024, Asambleja e shogerise tregetare “Seaview Devepolment” sh.p.k, Elbasan,
shogeri e regjistruar dhe e krijuar si person juridik prane Q.K.B - se me date 15.10.2024, e bazuar ne
ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shoqerite tregetare” dhe ne statutin e shogerise,

VENDOSI:

- Shogeria “Seaview Devepolment” shpk, pranon nga ortaku i saj i vetem shogeria “Aliu Road
House” shpk, e identifikuar me nipt K83211201N, kalimin me transferte bankare te shumes
200.000 euro (dyqind mije euro). Kjo shume do te perdoret nga shogeria “Seaview Devepolment”
shpk per zmadhimin e kapitalit te saj.

- Ngarkohet administratori i shogerise per zbatimin e vendimit dhe depozitimin e tij prane
QKB -se.

ORTAKU | VETEM SHOQERISE TREGETARE “SEAVIEW DEVELOPMENT” SH.P.K

SHOQERIA “ ALIU ROAD HOUSE” SHPK
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